Bielsko-Biala, 01.12.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwa:

"DOSTAWA | MONTAZ SYSTEMU KONCENTRATORA TLENU DLA
BIELSKIEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO"

Nr sprawy : 5/D/ZP/2021

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wplynely nastgpujace pytania/wnioski, jednoczesnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Ze wzgledu na trudng sytuacje z pandemig COVID 19 wystepujg potezne op6znienia W
dostawach kluczowych komponentéw takich jak koncentrator tlenu oraz sprezarka do
napelnienia butli. W zwiazku z powyzszym proszg o wydluzenie terminu realizacji do 150 dni
od daty podpisania umowy

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode
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